
Uchwała Nr XXVII/202/2010 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 06 stycznia 2010r. 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr X/82/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie 
ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Mieścisko 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 z 2009r.)  

Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się   § 1 Uchwały Nr X/82/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie  
ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Mieścisko, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Mieścisko:  

- płaca zasadnicza    5.040,00 
- dodatek funkcyjny    1.720,00 
- dodatek specjalny w wysokości 40%  2.704,00 
łącznego wynagrodzenia zasadniczego  
i dodatku funkcyjnego 
- dodatek za wieloletnią pracę 20%  1.008,00” 

. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XXVII/202/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia  w sprawie zmiany uchwały Nr X/82/07 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia  

dla Wójta Gminy Mieścisko 
 

 

 

W budżecie Gminy Mieścisko na rok 2010 przewidziano wzrost wynagrodzeń dla pracowników w 
wysokości 5%. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


